“CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DA CIDADE DE BARIRI, ESTADO DE SÃO PAULO.

Câmara Municipal
de Bariri

E 50 AGO, 2018

Requerimento E o PROTOCOLO

Nº

Os vereadores que subscrevem, com assento nesta Casa de Leis
vêm a Plenário, com amparo nos termos regimentais, REQUERER que seja

oficiado o Exmo. Prefeito Municipal de nossa cidade para informar o que
segue:

Considerando a mudança de vários cargos comissionados por parte do

Chefe do Executivo, é necessário que se envie para esta casa de leis uma

relação contendo os nomes de todos os cargos comissionados da Prefeitura

Municipal de Bariri, assim como da Autarquia SAEMBA —- Serviço de Água e

Esgoto do Município de Bariri, anexando os diplomas legais para a devida

nomeação, ou seja, ensino fundamental completo para chefes de unidade,

ensino médio completo para chefes de setor e curso técnico ou superior

completo para Diretores. Essas informações vão ao encontro com nossas
prerrogativas em se fazer cumprir as legislações pertinentes ao assunto. Faz-se
necessário que o Poder Executivo envie cópia deste requerimento a
Procuradoria do Município.

Sala das Sessões; 03 de setembro de 2018.

Vagner Mateus Ferreira Luis Carlos de Paula Armando Perazelli Francisco Leandro Gonzalez